発議第２号

嬉野市庁舎検討特別委員会の設置及び委員の選任並びに付託

について

このことについて、別紙のとおり嬉野市議会会議規則第１３条第１項の

規定により提出する。

令和元年６月２４日提出

嬉野市議会議長 田中 政司 様

提出者 嬉野市議会議員 辻 浩 一

賛成者 嬉野市議会議員 梶 原 睦 也

賛成者 嬉野市議会議員 山 口 政 人

賛成者 嬉野市議会議員 森 田 明 彦

賛成者 嬉野市議会議員 増 田 朝 子

賛成者 嬉野市議会議員 川 内 聖 二

賛成者 嬉野市議会議員 宮 﨑 良 平

賛成者 嬉野市議会議員 宮 﨑 一 德

理由 嬉野市庁舎のあり方に関する調査研究を行うため特別委員会を設

置する。

嬉野市庁舎検討特別委員会の設置及び委員の選任並びに付託

について（案）

下記のとおり、特別委員会を設置する。

記

１ 名 称 嬉野市庁舎検討特別委員会

２ 設置の根拠 地方自治法第１０９条及び嬉野市議会委員会条例

第６条

３ 目 的 嬉野市庁舎のあり方に関する調査研究

４ 委員の定数 ８人

５ 調 査 期 間 本特別委員会は、嬉野市庁舎のあり方の方向性が確

定するまでとする。なお、議会の閉会中も調査研究

できるものとする。